Resultatliste: Klasse 1 29-skudd

PL. Fornavn Etternavn Skytterlag Skytternr 1Lligg 2ligy d.ligg
1 Hans-Einar Kristoffersen Sykkylven 529 999XX 99X X* 99X X*
2 Inger Johanne Seetre Syvde 517 999x* 8899x 99xxX

2 delt. a kr 60,00 = Sum pr.innsk: 120 - Inntr.gavepr.: 0 - Sum pengepr. : 120

Resultatliste: Klasse 2 25-skudd

PL. Fornavn Etternavn Skytterlag Skytternr 1Lligg Kne 2ligg
1 Kristoffer Vartdal Hovdebygda og @rsta 520  xrrrx 899xx QxF**
2 Oddmund Tormodset Viksdalen 490  9XX** 999XX XXXX*

2 delt. a kr 60,00 = Sum pr.innsk: 120 - Inntr.gavepr.: 0 - Sum pengepr. : 120

Resultatliste: Klasse 3 25-skudd

PL Fornavn Etternavn Skytterlag Skytternr Ligg sta Kne
1 Runar Driveklepp Volda 484  9XXXX 999X* XXXX*
2 Stian Osdal Volda 481  99XX* 999XX 99X**
3 Mari Wallin Hovdebygda og Drsta 521  99x** 99xxX 99xx*
4 Robert Honningsvag Fisk& 510 99XXX 69XXX 9999X
5 Asbjgrn Myklebust Vartdal 466 899XX 999X* 9999X
6 Sivert Leivdal Eidsbygda 485 9999X 67899 9XXX*
7 Kenneth Magne Seetre Vartdal 463 89XXX 5889X 999**

7 delt. a kr 60,00 = Sum pr.innsk: 420 - Inntr.gavepr.: O - Sum pengepr. : 420

10-skudd

XX***999XX
8999*999x*

0 = Avrund.diff. :

10-skudd

QOXFHFXXXF*
9 gggx*****

0 = Avrund.diff. :

10-skudd

9999XIXXX*
999X*99XX*
6999xIxx**
88IIXXXX**
7999X99XXX
899X*9XXX*
8899X89X**

0 = Avrund.diff. :

25-skudd

240
231

25-skudd

243
242

25-skudd

241
238
236
233
231
229
225

Premie
120,

Premie
120,

Premie
208,-
134,-

78,-



Resultatliste: Klasse 4

PL Fornavn

Ottar
Ola Kare
Anita
Johan S.
Torill
Harald

o O~ WN B

6 delt. a kr 60,00

Etternavn

Hauge
Dybvik
Tormodset
Aurdal
Lystad
Fylling

= Sum pr.innsk : 360

Skytteriag

@rskog
Langevag
Volda
Sykkylven

25-skudd

Skytternr Ligg

493
524
476
512

Hovdebygda og Drsta 471

Engesetdal/Skodje
- Inntr.gavepr. : O

Resultatliste: Klasse o

Pl. Fornavn

Stian
Torbjgrn
Arve

Bard
Rune
Anita

~N o o~ WN R

7 delt. a kr 60,00

Trond Petter

Etternavn

Fagervoll
Solli
Halsteinslid
Lystad
Aarseth
Kristoffersen
Lystad

= Sum pr.innsk : 420

469

XXX
999**
IXXXX
XXX**
999XX
99X**

25-skudd

Skytternr Ligg

Skytterlag

Engesetdal/Skodje 506
Sykkylven 499
Haugen 483
Hovdebygda og Drsta 470
Syvde 480
Langevag 475

Hovdebygda og @rsta 472

Resultatliste: Kiasse Voo

PL. Fornavn
1 Anton Jon
Lars
3 Alf-Henrik

Etternavn
Aarskog
Slyngstad
Haker

Skytteriag

Sundnes

Engesetdal/Skodje

Tresfjord

- Inntr.gavepr. : 0

OXXX*
XXX**
99XXX
9XXX*
99XX*
OXXX*
XXX**

25-skudd

Skytternr 1Ligg

500
495
505

XX***
XXX**
GXX**

sta

9999X
IXXXX
9999X
7789*%
899XX
67888

- Sum pengepr. : 360

sta

99XX*
99XX*
899XX
99XX*
8999X
899XX
8889*

- Sum pengepr. : 420

Kne

99XXX
99XX*
99XX*

9XX**
GXX**
XXXXX
IXXXX
999X*
9XXX*

XX***
IXXXX
XXXX*
IXXXX
XX***
XXXX*
GXX**

2ligg
XX HF**
QQ*xx
XXX**

10-skudd

999XXIXXX*
899X*OXXX*
7999X9999X
89999 XXX**
8899X999XX
7889999XXX

0 = Avrund.diff. :

10-skudd

QIXXFXX***
9IIXXXX***
79***XX***
8999 X9XXX*
8IIXXX****
8999*99X**
8889999XX*

0 = Avrund.diff. :

10-skudd
IXXXEXXXXX
XXXXEX X5
BIOXXX x5

25-skudd

241
240
235
234
231
223

25-skudd

245
244
240
240
239
238
232

25-skudd
247
246
243

Premie

240,-
120,-

Premie
188,-
156,

76,-

Premie
189,
152,-

78,-



~N o 0o b

Erling

Noralf

Jan

Roar

7 delt. a kr 60,00

Sylte
Giske
Steinsvik
Seetre

= Sum pr.innsk : 420

Fisk&
Engesetdal/Skodje
Sykkylven

Vartdal

Resultatliste: Klasse ASP

PL. Fornavn

Sofie
Mathias

Siljie Homberset

Etternavn

Monsholm

Helland Bgstrand
Hjartabygda

Skytterlag
Hjartabygda
Volda

501 8889X

Resultatliste: Klasse R

Pl. Fornavn

© 00N O~ WN P

=
o

Marius
Sivert
Henning Olai
Magnus
Trine

Marita
Merethe

Ole Martin
Martin Andre
Asle

10 delt. a kr 50,00

Etternavn

Helland Bgstrand
Sulebakk

Seetre

Myrene Stokke
Ramsvik Stette
Solli

Haugland
Halsteinslid
Kristoffersen
Homberset

= Sum pr.innsk :

Skytteriag

Volda

Langevag

Syvde

Volda
Engesetdal/Skodje
Sykkylven

Haugen

Haugen

Sykkylven
Hjartdbygda

500 - Inntr.gavepr.

- Inntr.gavepr. :

;0

507 99XXX 899XX
467  XXX** 99X X*
513  9XX** 88999
464  9X*** 89999

0 - Sum pengepr. : 419

25-skudd

Skytternr 1.Ligg 21ligg
502 9999X 88XXX
497 68899 78999

7889X 88999 778997799X

26-skudd

Skytternr 1.ligg 2ligg
496  XXX** XOXH**
522  99XX* XXXX*
518 99x** OXXX*
494  99XX* IXXXX
508 99XXX 99X X*
498  799XX 9XX**
486 89XXX 999X*
482  999XX 9O X**
528 9XXXX 999X*
504 789XX 88999

- Sum pengepr. : 499

XX***
XXXXX
9OXX*
99X**

J3.ligg

599XX
77899

3ligg

XXXXX
9XXX*
OXX**
9XX**
999XX
IXXXX
XXX**
99***
XXXX*
9999*

GIXXFXXX**
89XX*999X*
IXXXXIXXX*
999X*9999X

1 = Avrund.diff. :

10-skudd

899XX9999X
789X*8899X
210

10-skudd

XXXX*QXXX*
IXX**999XX
9IXXX9Q9xX*
9IXXX999X*
IXXX*IXXXX
9IXX*IXXX*
9IXXXIIXX*
IXXX*999X*
89XX*9999X
999998999X

1 = Avrund.diff. :

242
242
238
234

25-skudd

227
210

25-skudd

249
243
242
241
241
240
240
239
239
223

Premie

Premie
221,
121,-

93,-
64,-



Resultathiste: Kiasse ER

PL Fornavn

Havard
Jan Tore
Erik
Andreas

g b~ WON -

5 delt. a kr 50,00

Resultatliste: Klasse JR

PL. Fornavn

Joachim

Havard
Tor Inge
Havard
Janne

o g~ WN B

6 delt. a kr 50,00

Resultatliste: Klasse V6%

PL. Fornavn
Astor
Ove
Arnold

a b~ WO N PP

Bard

Ole Johan

Fride Lise

Petter Otto

Etternavn

Tynes
Kulseth
Aarskog
Feergyflem
Sulebakk

= Sum pr.innsk : 250

Etternavn

Haugland
Fagervoll
Grgvlen
Grebstad
Sulebakk
Tormodset

= Sum pr.innsk : 300

Etternavn
Nyhaug
Fylling
Myrvoll
Nilsen

dye

Skytteriag

Sykkylven
Sykkylven
Sundnes
Engesetdal/Skodje
Langevag

Skytteriag

Haugen
Engesetdal/Skodje
Sykkylven
Hovdebygda og @rsta
Langevag

Viksdalen

Skytteriag

Langevag
Engesetdal/Skodje
Syvde

Langevag
Sunnylven

- Inntr.gavepr. : O

- Inntr.gavepr. : O

25-skudd

Skytternr 1ligg

489
488
503
516
527

QX X**
XX***
99X X*
IXX**
99X X*

25-skudd

Skytternr 1ligg

487
509
511
479
526
491

XX
XX
Xk
GXX**
IXXXX
999X*

25-skudd

Skytternr 1ligg

525
468
519
523
514

XX***
XXX **
9XXXX
9XXX*
XXX**

2ligg

99XXX
999X*
XXX**
99xXXX
9XXX*

- Sum pengepr. : 251

IXXXX
9XXX*
99XXX
99XXX
89XXX
99XX*

- Sum pengepr. : 300

2ligg

XXXX*
9XXX*
OXX**
IXXXX
9999x

3 Ligg

X****
X****

IXXX*
XXX**

9****

2ligg

XXX**
IXXXX
9XX**

x****

9XXX*
99XX*

dLligg
XXX**
999XX
OXXX*

9OXX*
9999x

10-skudd

XXX**XX***
XXFF*RQYX**
GXXFFXXX**
XXXX*OXX**
9IXX*BXXXX

-1 = Avrund.diff. :

10-skudd

GOXXXX****
GXXXFEXXX**
GXXXEXXX**
GIXXXXXX**
9999*9XXX*
8999+ X XXX*

0 = Avrund.diff. :

10-skudd

IXXX*IXXXX
XXX X*QXXX*
XXX**999xX
9IGXXXXX**
XXX

25-skudd

247
246
246
246
242

25-skudd

247
247
246
245
240
238

25-skudd

248
245
244
243
242

Premie

163,-
88,-

Premie
125,-
106,-

69,-

Premie
240,-
160,-
120,-

80,-



6 Gunnar Mijeltevik Sykkylven 477  999X* 999** 999X* 9XXX*QIXX* 238

7 Arne Hanestadhaugen VAagstranda 473 99XX* 9999X IXXXX BIXXXIIXXX 238

8 Jarle Bjagrkavag Sykkylven 478  999XX 999X* 9XX** 999X*999XX 237

9 Georg Seetre Vartdal 465  79XXX 9999X 999XX 99X X*899X* 233

10 Leidulf Hjelvik Vagstranda 474 9XXXX 0009* XXXX* IXXFFXXXXX 217
10 delt. a kr 60,00 = Sum pr.innsk: 600 - Inntr.gavepr.: 0 - Sum pengepr. : 600 0 = Avrund.diff. :

Resultatliste: Kiasse V73 25-skudd

Pl. Fornavn Etternavn Skytterlag Skytternr 1ligg 2ligg dliog 10-skudd 26-skudd  Premie
1 Sverre Lundestad Hovdebygda og Qrsta 492 QX*xx XXX** 99XXX XXXX*99XXX 245 120,-
2 Kjell Otterlei Moltustranda 515  99xx* 99xx* OXXX* 999x*99xx* 240

2 delt. a kr 60,00 = Sum pr.innsk: 120 - Inntr.gavepr.: 0 - Sum pengepr. : 120 0 = Avrund.diff. :
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Premieoppgjer

Moltustranda Vartdal stevne 2008
30.11.2008
Vartdal skytterlag
post@skytterlaget.no
www.mittlagsadresse.no

Navn KL Lign St Kne 16sk 10sk 26sk Omg 3bsk Stang Feith. Felt EksiEks2 Eks3

Otterlei, Kjell V73 48 48 49 145 95 240

Vartdal skytterlag, v/IKasse Kassersersen, Kasseveien 99, 9999 KASSEVIK www.WinSkyt.no Side 1 av 20
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Premieoppajer

Eidsbygda skyttarlag Vartdal stevne 2008
Magne Nesheim 30.11.2008

Nes Vartdal skytterlag
6770 NORDFJORDEID post@skytterlaget.no

www.mittlagsadresse.no
eidsbygda@skytterlag.no

Navn KL Llign St Kne 16sk 10sk 26sk Omg 3bsk Stang Feith. Felt EksiEks2 Eks3

Leivdal, Sivert 3 46 39 49 134 95 229

Vartdal skytterlag, v/IKasse Kassersersen, Kasseveien 99, 9999 KASSEVIK www.WinSkyt.no Side 3 av 20
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Engesetdal/Skodje skyttarlag

Stig Fagervoll
Postboks 141
6263 SKODJE

Navn

Fagervoll, Fride Lise
106,-

Fagervoll, Stian
188,-

Fylling, Harald

Fylling, Ove
160,-

Feergyflem, Erik
Giske, Noralf
Ramsvik Stette, Trine

Slyngstad, Lars
152,-

Total premiesum kr

Vartdal skytterlag, v/Kasse Kassersersen, Kasseveien 99, 9999 KASSEVIK

JR

V65

V55

V55

606,-

ligg Sta
50 49
49 48
48 37
50 49
49 48
50 48
48 48
50 48

er overfort til lagets kontonr

Kne 158k 10sk 25sk Omg

49

50

49

47

50

50

47

48

148

147

134

146

147

148

143

146

99

98

89

99

99

94

98

100

247
106,

245
188,-

223

245
160,-

246

242

241

246
152,-

Premieoppajer

Vartdal stevne 2008
30.11.2008
Vartdal skytterlag
post@skytterlaget.no
www.mittlagsadresse.no

dask Stang Felth. Felt Eksi Eks2 Eks3

3901 07 01604

www.WinSkyt.no Side 5 av 20



Premieoppajer

Fiska skyttarlag Vartdal stevne 2008

Erling Sylte 30.11.2008
Vartdal skytterlag

6144 SYLTE post@skytterlaget.no

www.mittlagsadresse.no

Navn K. Lign Std Kne 153k 10sk 25sk Omg 35sk Stang Felth. Felt EkslEks2 Eks3
Honningsvag, Robert 3 48 45 46 139 94 233
Sylte, Erling V55 48 46 50 144 98 242

Vartdal skytterlag, v/Kasse Kassersersen, Kasseveien 99, 9999 KASSEVIK www.WinSkyt.no Side 6 av 20



Navn

Haugen skyttarlag

Bjarn Inge Espe
Postboks 176

6771 NORDFJORDEID

haugen@skytterlag.no

Premieoppajer

Vartdal stevne 2008
30.11.2008
Vartdal skytterlag
post@skytterlaget.no
www.mittlagsadresse.no

KL Llign St Kne 16sk 10sk 26sk Omg 3bsk Stang Feith. Felt EksiEks2 Eks3

Halsteinslid, Arve 5 48 46 50

76,-

Halsteinslid, Ole Martin R 47 48 48

Haugland, Joachim JR 50 49 50
125,-
Haugland, Merethe R 47 47 50

Total premiesum kr

Vartdal skytterlag, v/Kasse Kassersersen, Kasseveien 99, 9999 KASSEVIK

201,-

144

143

149

144

96

96

98

96

er overfart til lagets kontonr

240
76,-

239

247
125,

240

3790 10 25577

www.WinSkyt.no Side 7 av 20



Hjartabygda skyttarlag
Hogne Homberset
Hjartdbygda

Premieoppajer

Vartdal stevne 2008
30.11.2008
Vartdal skytterlag

6100 VOLDA post@skytterlaget.no
www.mittlagsadresse.no
Navn K. Liop Std Kne 15sk 10sk 25sk Omg 35sk Stang Felth. Felt EkslEks2 Fks3
Homberset, Asle R 44 43 46 133 90 223
Homberset, Silje ASP 43 42 43 128 82 210
Monsholm, Sofie ASP 46 46 43 135 92 227

Vartdal skytterlag, v/Kasse Kassersersen, Kasseveien 99, 9999 KASSEVIK

www.WinSkyt.no Side 8 av 20



Hovdebygda og @rsta skyttarlag
Wictor Kolas

Gamlevn. 8
6150 ORSTA
Navn K. Ligg Sta Kne
Grebstad, Tor Inge JR 49 48 50 147 098
Lundestad, Sverre V73 49 50 48 147 98
120,-
Lystad, Anita 5 50 43 49 142 90
Lystad, Torill 4 47 46 47 140 91
Lystad, Trond Petter 5 49 48 49 146 94
Vartdal, Kristoffer 2 50 46 49 145 098
120,-
Wallin, Mari 3 48 48 48 144 92
78,-
Total premiesum kr ~ 318,- er overfart til lagets kontonr

Premieoppajer

Vartdal stevne 2008
30.11.2008
Vartdal skytterlag
post@skytterlaget.no
www.mittlagsadresse.no

1osk 10sk 25sk Omg 35sk Stang Feith. Felt Eksl Eks2 Eks3

245

245
120,-

232

231

240

243
120,-

236
78,-
6562 05 10089

Vartdal skytterlag, v/IKasse Kassersersen, Kasseveien 99, 9999 KASSEVIK www.WinSkyt.no Side 9 av 20



Langevag skyttarlag
Egil Akernes
Postboks 45
6039 LANGEVAG

Navn KL

Dybvik, Ola Kare 4
120,-

Kristoffersen, Rune 5

Nilsen, Petter Otto V65

80,-

Nyhaug, Astor V65
240,-

Sulebakk, Andreas ER

Sulebakk, Havard JR

Sulebakk, Sivert R
121.-

Total premiesum kr ~ 561,-

Vartdal skytterlag, v/Kasse Kassersersen, Kasseveien 99, 9999 KASSEVIK

ligg Sta
47 49
49 46
49 49
50 50
48 49
49 47
48 50

er overfart til lagets kontonr

Kne 158k 10sk 25sk Omg

49

50

48

50

49

49

49

145

145

146

150

146

145

147

95

93

97

98

96

95

96

240
120,-

238

243
80,
248
240,-

242

240

243
121,-

Premieoppajer

Vartdal stevne 2008
30.11.2008
Vartdal skytterlag
post@skytterlaget.no
www.mittlagsadresse.no

dask Stang Felth. Felt Eksi Eks2 Eks3

6545 05 00814

www.WinSkyt.no Side 10 av 20



Premieoppajer

Vartdal stevne 2008
30.11.2008
Vartdal skytterlag
post@skytterlaget.no

Sundnes skyttarlag
Kére Aarskog

6141 ROVDE
www.mittlagsadresse.no
Navn K. Lign Std Kne 153k 10sk 25sk Omg 35sk Stang Felth. Felt EkslEks2 Eks3
Aarskog, Anton Jon V55 50 48 50 148 99 247
189, 189,-
Aarskog, Jan Tore ER 48 50 49 147 99 246
Total premiesum kr ~ 189,- er overfart til lagets kontonr 3906 30 34642

Vartdal skytterlag, v/IKasse Kassersersen, Kasseveien 99, 9999 KASSEVIK www.WinSkyt.no Side 11 av 20



Premieoppajer

Sunnylven skyttarlag Vartdal stevne 2008
Bard @ye 30.11.2008
Reset Vartdal skytterlag
6218 HELLESYLT post@skytterlaget.no

www.mittlagsadresse.no
sunnylven@skytterlag.no

Navn KL Llign St Kne 16sk 10sk 26sk Omg 3bsk Stang Feith. Felt EksiEks2 Eks3

@ye, Bard V65 50 46 46 142 100 242

Vartdal skytterlag, v/IKasse Kassersersen, Kasseveien 99, 9999 KASSEVIK www.WinSkyt.no Side 12 av 20



Sykkylven skyttarlag
Edvard Lie
Helledalen
6222 |IKORNNES

sykkylven@skytterlag.no

Navn KL
Aurdal, Johan S. 4
Bjarkavag, Jarle V65
Grgvlen, Havard JR
69,-
Kristoffersen, Hans-Einar 1
120,-
Kristoffersen, Martin R
Kulseth, Havard ER
88,-
Mjeltevik, Gunnar V65
Solli, Marita R
Solli, Torbjgrn 5
156,-
Steinsvik, Jan V55
Tynes, Ole Johan ER
163,-

Total premiesum kr 596, -

Vartdal skytterlag, v/IKasse Kassersersen, Kasseveien 99, 9999 KASSEVIK

Premieoppajer

Vartdal stevne 2008
30.11.2008
Vartdal skytterlag
post@skytterlaget.no
www.mittlagsadresse.no

ligp Std Kne f16sk 10sk 26sk Omg 3bsk Stang Feith. Felt EksiEks2 Eks3

50

47

50

47

49

50

a7

45

50

49

49

41

47

48

48

47

47

a7

49

48

43

48

er overfart til lagets kontonr

49

49

49

48

50

50

a7

49

49

48

50

140

143

147

143

146

147

141

143

147

140

147

94

94

99

97

93

99

97

97

97

98

100

234

237

246
69,-
240
120,-

239

246
88,-
238

240

244
156,

238

247
163,-

4045 30 63951

www.WinSkyt.no Side 13 av 20



Syvde skyttarlag
Kjell-Arne Myrvoll

Nordal
6140 SYVDE
Navn KL
Myrvoll, Arnold V65
120,-
Seetre, Henning Olai R
93.-
Saetre, Inger Johanne 1
Aarseth, Bard 5

Total premiesum kr ~ 213,-

Vartdal skytterlag, v/Kasse Kassersersen, Kasseveien 99, 9999 KASSEVIK

Premieoppajer

Vartdal stevne 2008
30.11.2008
Vartdal skytterlag
post@skytterlaget.no
www.mittlagsadresse.no

ligp Std Kne 16sk 10sk 26sk Omg 3bsk Stang Feith. Felt EksiEks2 Eks3

49

48

47

48

49

49

44

45

er overfart til lagets kontonr

49

49

48

50

147

146

139

143

97

96

92

96

244
120,-

242
93,-
231

239

3972 20 25311

www.WinSkyt.no Side 14 av 20



Premieoppgjer

Tresfjord skytterlag Vartdal stevne 2008

Hans Jacop Frostad 30.11.2008
Vartdal skytterlag

6391 TRESFJORD post@skytterlaget.no

www.mittlagsadresse.no
tresford@skytterlag.no

Navn K. Lignp Std Kne 153k 10sk 25sk Omg 35sk Stang Felth. Felt EkslEks2 Eks3
Haker, Alf-Henrik V55 49 48 50 147 96 243

78,- 78,-
Total premiesum kr ~ 78,- er overfort til lagets kontonr 4056 20 43596

Vartdal skytterlag, v/IKasse Kassersersen, Kasseveien 99, 9999 KASSEVIK www.WinSkyt.no Side 15 av 20



Vartdal skyttarlag
Yngve Seetre
Vartdal

6170 VARTDAL

Premieoppajer

Vartdal stevne 2008
30.11.2008
Vartdal skytterlag
post@skytterlaget.no
www.mittlagsadresse.no

Navn K. Ligg Std Kne 15sk 10sk 25sk Omg 35sk Stang Felth. Felt Eksi Eks2 Eks3
Myklebust, Asbjarn 3 46 47 46 139 92 231
Seetre, Georg V65 46 46 47 139 94 233

Saetre, Kenneth Magne 3 47 40 47 134 91 225

Seetre, Roar V55 49 44 48 141 93 234

Vartdal skytterlag, v/Kasse Kassersersen, Kasseveien 99, 9999 KASSEVIK

www.WinSkyt.no Side 16 av 20



Premieoppajer

Viksdalen skyttarlag Vartdal stevne 2008

Henning Skilbrei 30.11.2008
Vartdal skytterlag

6978 VIKSDALEN post@skytterlaget.no

www.mittlagsadresse.no

Navn KL Ligp St Kne 16sk 10sk 26sk Omg 3bsk Stang Felth. Felt EksiEks2 Eks3

Tormodset, Janne JR 47 48 48 143 95 238

Tormodset, Oddmund 2 49 47 50 146 96 242

Vartdal skytterlag, v/Kasse Kassersersen, Kasseveien 99, 9999 KASSEVIK www.WinSkyt.no Side 17 av 20



Volda skyttarlag
Bjgrnar Osnes
Storgt. 5
6100 VOLDA
Navn K. Ligg Sta
Driveklepp, Runar 3 49 47
208,-
Helland Bgstrand, Marius R 50 50
221,-
Helland Bgstrand, Mathias ASP 40 42
Myrene Stokke, Magnus R 48 49
64,-
Osdal, Stian 3 48 47
134,-
Tormodset, Anita 4 49 46

Total premiesum kr ~ 627,-

50

50

40

49

48

50

1ok 10sk 25sk Omg

146

150

122

146

143

145

95

99

88

95

95

90

er overfart til lagets kontonr

241
208, -

249
221,-

210

241
64,-

238
134,-

235

Premieoppajer

Vartdal stevne 2008
30.11.2008
Vartdal skytterlag
post@skytterlaget.no
www.mittlagsadresse.no

dask Stang Felth. Felt Eksi Eks2 Eks3

3991 04 13841
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Premieoppgjer

Vartdal stevne 2008
30.11.2008
Vartdal skytterlag
post@skytterlaget.no
www.mittlagsadresse.no

Vagstranda skytterlag
Osvald Hjelseth

6387 VAGSTRANDA

vaagstranda@skytterlag.no

Navn KL Lligp St Kne 16sk 10sk 26sk Omg 3bsk Stang Feith. Felt EksiEks2 Eks3

Hanestadhaugen, Arne V65 48 46 49 143 95 238

Hjelvik, Leidulf V65 49 19 50 118 99 217
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Premieoppajer

@rskog skyttarlag Vartdal stevne 2008

Jan Vidar Hansen 30.11.2008
Vartdal skytterlag

6240 GDRSKOG post@skytterlaget.no

www.mittlagsadresse.no
orskog@skytterlag.no

Navn Kl Lligp Std Kne 15sk 10sk 26sk Omg 35sk Stang Felth. Felt EkslEks2 Eks3
Hauge, Ottar 4 50 46 49 145 96 241

240,- 240,-
Total premiesum kr  240,- er overfart til lagets kontonr 4060 07 01721

Vartdal skytterlag, v/IKasse Kassersersen, Kasseveien 99, 9999 KASSEVIK www.WinSkyt.no Side 20 av 20



Totalbelgp utbetalte pengepremier : 3629,-
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